dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

42/15-0kc

43/15-okc

44/15-0Kc

45/15-y

46/15-H

47/15-H

48/15-H

49/15-n

50/15-y

51/15-n

52/15-n

53/15-a

54/15-H

55/15-H

56/15-a

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeT"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeT"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeT"

000 "KabuHeT"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

CBepeHun

HaHnnoea HaTanbsa EBreHbeBHa

007218

14.03.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.09.2015

17.08.2015

24.07.2015

15.07.2015

23.07.2015

29.07.2015

15.07.2015

05.08.2015

04.08.2015

02.09.2015

15.08.2015

18.08.2015

18.08.2015

19.08.2015

20.08.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

30aHne

3eMefibHbIN y4acCToK

yLiep6

3eMeJsibHbI Y4acToK, 34aHne

KBapTUpa

ywepb

30aHune

yliep6

nmMyuecTBo

nmMmyulecTBo

apeHaa

KBapTupa

KBapTUpa

apeHaa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



57/15-y

58/15-H

59/15-okc

60/15-H

62/15-0KcC

63/15-H

65/15-n

000 "KabuHeT"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeTt"

000 "KabuHeT"

000 "KabuHeTt"

10.09.2015

26.08.2015

25.09.2015

04.09.2015

28.09.2015

18.09.2015

19.09.2015

yuiep6

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

KBapTupa

aBTomMobub

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



