Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения						
		Данилова Наталья Евгеньевна 007218						
						14.03.2011		
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета
		42/15-окс	ООО "Кабинет"	17.09.2015	земельный участок	рыночная		
43/15-окс	ООО "Кабинет"	17.08.2015	здание	рыночная				
44/15-окс	ООО "Кабинет"	24.07.2015	земельный участок	рыночная				
45/15-y	ООО "Кабинет"	15.07.2015	ущерб	рыночная				
46/15-н	ООО "Кабинет"	23.07.2015	земельный участок, здание	рыночная				
47/15-н	000 "Кабинет"	29.07.2015	квартира	рыночная				
48/15-н	000 "Кабинет"	15.07.2015	ущерб	рыночная				
49/15-и	000 "Кабинет"	05.08.2015	здание	рыночная				
50/15-y	000 "Кабинет"	04.08.2015	ущерб	рыночная				
51/15-и	ООО "Кабинет"	02.09.2015	имущество	рыночная				
52/15-и	000 "Кабинет"	15.08.2015	имущество	рыночная				
53/15-a	000 "Кабинет"	18.08.2015	аренда	рыночная				
54/15-н	000 "Кабинет"	18.08.2015	квартира	рыночная				
55/15-н	000 "Кабинет"	19.08.2015	квартира	рыночная				
56/15-a	000 "Кабинет"	20.08.2015	аренда	рыночная				

57/15-y	ООО "Кабинет"	10.09.2015	ущерб	рыночная
58/15-н	ООО "Кабинет"	26.08.2015	земельный участок	рыночная
59/15-окс	ООО "Кабинет"	25.09.2015	земельный участок	рыночная
60/15-н	ООО "Кабинет"	04.09.2015	земельный участок	рыночная
62/15-окс	ООО "Кабинет"	28.09.2015	земельный участок	рыночная
63/15-н	ООО "Кабинет"	18.09.2015	квартира	рыночная
65/15-и	ООО "Кабинет"	19.09.2015	автомобиль	рыночная